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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier/11,rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2018-06-20

Fuseau horaire
Eastern Daylight Saving
Time EDT

Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX

(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution

Parliamentary Precinct Division/Acquisitions de la Cité 
parliamentaire
222 Queen Street / 222, rue Queen
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation

The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Station de travail
Solicitation No. - N° de l'invitation

EP791-190206/A

Client Reference No. - N° de référence du client

20190206
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$PPS-024-26854

File No. - N° de dossier

024pps.EP791-190206

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Taiebi, Rafik

Telephone No. - N° de téléphone

(613) 990-8193 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

PWGSC/TPSGC
Place de Portage, Phase III
11 Laurier Street, Gatneau, QC, K1A 0S5,
Canada

024pps
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur

Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/

de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2018-06-14
Date 

002
Amendment No. - N° modif.
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Cette modification # 002 à la sollicitation est soulevée pour prolonger la date de clöture de l’invitation à
soumissionner et fournir les questions et réponses ensemble # 2:

1. Sur la page couverture de la demande de propositions, SUPPRIMER en entier la boîte indiquant la 
date de clôture de l’invitation et la REMPLACER par la suivante :

SOLICITATION CLOSES – L’INVITATION PREND FIN

at - à – 2:00 PM

on - le – 2018-06-20

1. Questions et réponses ensemble # 2

Question 1: Le client demande des prises de courant au-dessus de la surface - veuillez confirmer si le client 
est à la recherche d'un alimentation électrique monté à partir de la surface de travail ou d'une prise de
courant dans le panneau.

Réponse 1: Prises de courant dans le panneaux.

Question 2 : Sur les descriptions des panneaux, tous les éléments inférieurs sont listés comme stratifiés. 
S'il-vous-plaît confirmer si le client demande stratifié sur les deux côtés du panneau (intérieur et extérieur - et 
en face des fenêtres / murs durs)?

Réponse 2: Oui, stratifiés sur les deux côtés des panneaux.

Question 3 : S'il vous plaît confirmer si les cloisons vitrés transparentes sont nécessaire le long du mur dur. 
Si non, veuillez indiquer la finition requise.

Réponse 3: Le client a confirmé que les cloisons vitrés ne sont pas nécessaire le long du mur et que le 
plastique stratifié s'appliquera dans ce cas aux postes de travail 101.2i, 101.2j, 101.2k, 101.2l, 101.2m, 
124.3a, 124.3b.

Question 4 : Emplacements des tableaux blanc sur les panneaux - veuillez confirmer si le client souhaite un 
tableau blanc des deux côtés du panneau.

Réponse 4: Oui, des deux côtés.

Question 5 : S'il vous plaît confirmer la source d'alimentation – alimentation à la base [basefeed] ou par-
dessus [topfeed] et circuits - 3-circuit ou 4- circuit?

Réponse 5: La source d'alimentation est à la base. 4-circuit, 2 stations par circuit.

Question 6 : Veuillez confirmer le nombre total de prises requis par station

Réponse 6:
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Total de 3 prises de courant et 1 prise de données:
1a-5: 1 prise de courant au-dessus de la surface de travail
1a-6: 2 prises de courant et 1 prise de donnée sous la surface de travail 
1a-4: aucune prise requise

Question 7 : Typique WS2 - panneau 1a-4 - La description demande à la fois le vitrage transparent et le 
tableau blanc comme élément supérieur. Et typique 1a-5, il demande à la fois un vitrage clair et un panneau 
de sellerie pour l'élément supérieur. Veuillez confirmer ce qui est requis

Réponse 7: 1a-4: tableau blanc, 1a-5: surface punaisable.

Question 8 : Typique WS2 - panneaux 1a-2 et 1a-3 - La description spécifie le stratifié pour les éléments 
inférieurs et supérieurs, mais le 3D montre (étiqueté) comme tableau blanc. S'il vous plaît confirmer ce qui 
est requis.

Réponse 8: Un tableau blanc est requis pour l’élément supérieur.

Question 9 : Typique WS1 - la 3D montre une prise sur le panneau 1a-4 mais la description du panneau 
indique non alimenté. S'il-vous-plaît confirmer si l'alimentation ou non alimenté est nécessaire.

Réponse 9: Non alimenté, pareil pour WS2.


